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Codan foreslog os at udbygge vores forsikringer med kriminalitets-
forsikringen, fordi den vil give os bedre beskyttelse imod blandt 
andet bedrageri,” fortæller Silje Brenna, der også er opmærksom 
på, at de indledende forbehold går i begge retninger: 

Jeg betragter min relation til Codan som et langsigtet 
samarbejdsforhold, hvor vi først må se hinanden an. Codan 
vurder jo også deres kunder ud fra fx skadeforebyggende tiltag 
og hvor mange skader jeg har, og sådan kan vi løbende udvikle 
forholdet. Vi udvikler os sammen, kan man sige.”

Tilfredshed også uden skader
På Hotel Frederiksminde og dets i alt 19 værelser, har der endnu 
ikke været brug for Codans skadebehandling, og det er Silje Brenna 
selvfølgelig ikke ked af.  

“Vi har stort set ikke haft brug for vores forsikring endnu, men 
det er jo det, forsikringer er til for. At du sikrer dig imod noget, du 
ikke ved, om sker og forhåbentlig får du aldrig brug for forsikringen. 
Men med den rådgivning vi har fået, er jeg overbevist om, at hvis 
der sker noget, så vil Codan helt sikkert være der for os,” smiler 
Silje Brenna. 

Det lille hotel føler sig godt rustet til, hvad fremtiden måtte bringe 
og har følgende anbefalinger at give videre til andre virksomheder, 
der overvejer at Codan som forsikringsselskab: 

“Vi er meget glade og tilfredse med Codan og den service, som 
de har givet. Vi synes, at vi har fået god rådgivning hele vejen 
igennem og kan varmt anbefale Codan, ” slutter Silje Brenna. 

Læs mere om Codans forsikringsløsninger på 
codan.dk eller kontakt Codan på 33 55 55 55

HVAD SIGER KUNDERNE OM CODAN? 

HOTEL FREDERIKSMINDES 
FORSIKRINGER HOS CODAN

Kombi Erhverv forsikring – der blandt andet indeholder den lovpligtige 
ansvars- og arbejdsskadedækning af personalet

Kriminalitetsforsikring – der dækker ansattes berigelsesforbrydelser, 
fx tyveri, underslæb, bedrageri og databedrageri, også når arbejdsgiver 
er ansvarlig for tredjemands tab.

Codan Care sundhedsforsikring – der giver de ansatte adgang til hurtig 
hjælp ved sygdom og alvorlig ulykke.

Silje Brenna,
Hotelforpagter
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